2020 年 1 月 23 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「ブシロード TCG 戦略発表会 2020 冬」開催報告！

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、2020 年 1 月 22 日(水)に「ブ

シロード TCG 戦略発表会 2020 冬」を開催し、TCG 分野に於いての今後の展開を発表しましたことをお知らせ致しま

す。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ誌面や Web 媒体で本情報をお取り上げ頂けますようお願い申し上げます。

後列：左から 松井五段(ブシロード ヴァイスシュヴァルツチーム)、高橋仁(ヴァイスシュヴァルツプロデューサー)、秋山貴

志(ヴァンガード ZERO プロデューサー)、島村匡俊(カードファイト!! ヴァンガードプロデューサー)、浅野敬一郎(ブシロー

ド Re バースチーム) 細川右京(ブシロード バディファイトチーム)、出川央尚(ブシロード マーケティング部)

前列：左から キャサリン(ブシロード 広報部)、美波わかな、榎本温子、木谷高明(TCG プロジェクト最高責任者)、

西尾夕香、小山百代、西あすか(Re バース for you 原作・作品プロデューサー)、メンジョーはかせ

(敬称略)

■発表会の模様はアーカイブ配信からご覧いただけます。

https://youtu.be/ktkG0rBf2ww

https://youtu.be/ktkG0rBf2ww

「カードファイト!! ヴァンガード」 &「ヴァンガード ZERO」

10 周年記念企画！4 月からの TV アニメ新シリーズで「ヴァンガード外伝」放送決定！

アニメに登場するキャラクターについてご紹介！

新商品の発売スケジュールも発表！

10 周年記念企画として、コラボ情報も公開！第一弾は「BanG Dream!」第二弾は「モンスターストライク」！

アプリ「ヴァンガード ZERO」では 2~3 月に追加されるカードを発表！

公式サイト：https://cf-vanguard.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/cfvanguard_PR

ヴァンガード ch：https://www.youtube.com/channel/UC1Wp3qfvlq1GybWL6C85jSw

ヴァンガード ZERO 公式サイト：https://cf-vanguard.com/

ヴァンガード ZERO 公式 Twitter：https://twitter.com/vanguard_zero_

【 フューチャーカード バディファイト 】

アルティメットブースター第 5 弾「バディアゲイン Vol.2 スーパーバディ大戦 EX」が 3 月 7 日(土)、アルティメットブース

ター第 6 弾「バディアゲイン Vol.3～現役！GREAT・オーバーエイジ～」が 4 月 4 日(土)に発売されることを発表。さら

にアニメ「フューチャーカード 神バディファイト」に登場するキャラクターたちのカードを大収録したパックを発売。ブシロード祭

2020 にて先行販売の実施が決定。

「フューチャーカード 神バディファイト」のアニメ全話一挙配信が決定！

■期間：5 月 1 日(金)から 7 月 31 日(金)まで

■配信チャンネル：

YouTube バディファイトチャンネル

https://www.youtube.com/channel/UCtsGKowrX5oz5CIUB2vdH0g

YouTube コロコロチャンネル NEXT

https://www.youtube.com/channel/UC3sTnr-iJhQKmw9XSW23b8g

https://cf-vanguard.com/
https://twitter.com/cfvanguard_PR
https://www.youtube.com/channel/UC1Wp3qfvlq1GybWL6C85jSw
https://cf-vanguard.com/
https://twitter.com/vanguard_zero_
https://www.youtube.com/channel/UCtsGKowrX5oz5CIUB2vdH0g
https://www.youtube.com/channel/UC3sTnr-iJhQKmw9XSW23b8g

公式サイト：https://fc-buddyfight.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/buddyfight

YouTube「バディファイトチャンネル」：

https://www.youtube.com/channel/UCtsGKowrX5oz5CIUB2vdH0g

【ブシナビ】

TCG ユーザー向けアプリ「ブシナビ」や、

Web サービス「デッキログ」の機能やリリース予定時期を発表！

https://fc-buddyfight.com/
https://twitter.com/buddyfight
https://www.youtube.com/channel/UCtsGKowrX5oz5CIUB2vdH0g

【Re バース for you】

既に参戦が決定しているタイトルの発売日を発表しました！

・ブースターパック「Re バース」、「BanG Dream! ガルパ☆ピコ」4 月 23 日(木)発売！

・ブースターパック「異世界かるてっと」5 月 22 日(金)発売！

・ブースターパック「東方 Project」6 月 19 日(金)発売！

・トライアルスタートデッキ「ご注文はうさぎですか？？」、7 月 17 日(金)発売！

・トライアルスタートデッキ「少女☆歌劇 レヴュースタァライト -Re LIVE-」7 月 31 日(金)発売！

ゲストイラストレーターの参加を発表！たにはらなつき先生のイラストを先行公開！

新しい企画「PR カード 100 万枚配布キャンペーン」実施を決定！

公式サイト：https://rebirth-fy.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/Rebirth_PR

【ヴァイスシュヴァルツ】

新規参戦タイトルを発表！

・「Summer Pockets REFLECTION BLUE」

・「Key20th  Anniversary」

・「Re:ゼロから始める異世界生活 氷結の絆」

・「デート・ア・ライブ」

・TV アニメ「マギアレコード 魔法少女まどか☆マギカ外伝」

・「五等分の花嫁」

参戦作品を続々発表！

https://rebirth-fy.com/
https://twitter.com/Rebirth_PR

1 月 24 日(金)発売となるブースターパック 「ソードアート・オンライン 10th Anniversary」や、

2 月 28 日(金)発売のブースターパック「この素晴らしい世界に祝福を！ Re:Edit」の盛りだくさんなキャンペーン・特典を

ご紹介！

公式サイト：https://ws-tcg.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/wstcg

【公式】WS チャンネル【ヴァイスシュヴァルツ】：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

▽各コンテンツの発表内容詳細はこちら▽

カードファイト!! ヴァンガード

https://cf-vanguard.com/information/presentation_2020winter_vg/

フューチャーカード バディファイト

https://fc-buddyfight.com/info/presentation2020winter/

Re バース for you

https://rebirth-fy.com/news/info/20200121/1708/

ヴァイスシュヴァルツ

https://ws-tcg.com/presentation2020winter/

今後もブシロードの TCG にご期待ください！

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©bushiroad All Rights Reserved.

©VISUAL ARTS / Key

©長月達平・株式会社 KADOKAWA 刊／Re:ゼロから始める異世界生活製作委員会

©2013 橘公司・つなこ／富士見書房／「デート･ア･ライブ」製作委員会

https://ws-tcg.com/
https://twitter.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g
https://cf-vanguard.com/information/presentation_2020winter_vg/
https://fc-buddyfight.com/info/presentation2020winter/
https://rebirth-fy.com/news/info/20200121/1708/
https://ws-tcg.com/presentation2020winter/

©Magica Quartet/Aniplex・Magia Record Anime Partners

©春場ねぎ・講談社／「五等分の花嫁」製作委員会

©REKI KAWAHARA 2019 illust：abec

©2017 暁なつめ・三嶋くろね／ＫＡＤＯＫＡＷＡ／このすば２製作委員会

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：中尾

http://bushiroad.com/